



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000033/2010, de 07/07/2010.

8098.5 - SANDRA REGINA FRIESE ME						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
001	100,00000	PC	19,0000	1.900,00	MEN. PREÇO	TACHAO BIDIRECIONAL 25X15X05 C/2 PINOS COR AMARELA
Marca: 01						
002	400,00000	PC	9,5000	3.800,00	MEN. PREÇO	TACHA BIDIRECIONAL 11X08X02 C/PINO COR AMARELA
Marca: 01						
003	2,00000	PC	143,0000	286,00	MEN. PREÇO	PLACA DE SINALIZACAO TAMANHO 0,75X0,75 COM A DESCRICAO TRAVESSIA DE PEDESTRE
Marca: 01						
004	1,00000	PC	162,0000	162,00	MEN. PREÇO	PLACA DE SINALIZACAO TAMANHO 0,75X0,75 COM A DESCRICAO PROIBIDO ESTACIONAR-INICIO
Marca: 01						
005	1,00000	PC	162,0000	162,00	MEN. PREÇO	PLACA DE SINALIZACAO TAMANHO 0,75X0,75 COM A DESCRICAO PROIBIDO ESTACIONAR- TERMINO
Marca: 01						
006	3,00000	PC	230,0000	690,00	MEN. PREÇO	PLACA DE SINALIZACAO TAMANHO 1X1,20 COM A DESCRICAO SAIDA DE EMERGENCIA
Marca: 01						
007	4,00000	PC	108,0000	432,00	MEN. PREÇO	CANO GALVANIZADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: compras@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

						DE 1 1/2X3,00/ESPESSURA 3MM C/FIXADOR PARA PLACA
Marca: 01						
008	1,00000	PC	3.860,0000	3.860,00	MEN. PREÇO	ABRIGO DE PASSAGEIROS TAMANHO 3X2,14MT CONFECCIONADO COM FUNDO DE VIDRO TEMPERADO, COBERTURA COM TELHA TRAPEZIODAL GALVANIZADA, BANCO DE MADEIRA E ESTRUTURA COM TUBO GALVANIZADO DE 4 .
Marca: 01						
009	183,00000	M2	16,0000	2.928,00	MEN. PREÇO	SERVICOS DE PINTURA DE BORDA P/ESTACIONAMENTO
Marca: 01						
010	96,00000	M2	16,0000	1.536,00	MEN. PREÇO	SERVICOS DE PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRES
Marca: 01						
011	360,00000	M2	16,0000	5.760,00	MEN. PREÇO	SERVICOS DE PINTURA DE EIXO DE RUA
Marca: 01						
Total: SANDRA REGINA FRIESE ME			21.516,00			
Total Geral						
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)						21.516,00

BENEDITO NOVO, 20/07/2010.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RONALF SCHMIDT
Presidente

MARILIA PANOCH
Membro

JOÃO ULLER
Membro